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Deltagarlista från möte med intressenter om spårbarhet och 

säkerhetsmärkning av tobaksprodukter 

 

 

Datum 2017-06-20 

Tid kl. 13.00-16.00 

Plats Gard-aulan, Solna 

Närvarande Folkhälsomyndigheten 
Josefin P Jonsson, enhetschef, enheten för tobaksprevention 

Maria Svelander, jurist, enheten för tobaksprevention 

Ingrid Millet, jurist, avdelningen för kunskapsstöd 

Åsa Lindbäck, enheten för tobaksprevention 

Maria Wejsling, enheten för tobaksprevention 

Närvarande industrin och handeln  

Namn Företag Epostadress  

Jens Hennild Tobaksindustrien jh@tobaksindustrien.dk  

Knud Erik Foged  Scandinavian Tobacco Group Knud.erik.foged@st-Group.com  

Felicia Mix PGW Produkter AB felicia@pgw.se   

Peter Kröjs Tullverket peter.krojs@tullverket.se  

Anna Björklund Tullverket anna.bjorklund@tullverket.se   

Sergo Tadevosyan  sergo.tadevosyan@hotmail.com   
Merja Jusélius Cigarrummet info@cigarrummet.com  

Patrik Strömer Svenska snustillverkarföreningen  patrik.stromer@li.se  

Peter Johansson SMD Logistics AB peter.johansson@smdlogistics.se  

Peter Larsson SMD Logistics AB peter.larsson@smdlogistics.se  

Andreas Lundskog Brobergs Tobakshandel AB andreas.lundskog@brobergs.se   

Jonas Pettersson JTI Sweden AB  jonas.pettersson@jti.com  

Sara Magnusson JTI Sweden AB  sara.magnusson@jti.com  

Michael Drest Nielsen House of Oliwer Twist A/S mdn@oliver-twist.dk  

Mathilda Stenman Philip Morris International mathilda.stenman@pmi.com  

Klaus Berg Philip Morris International klaus.berg@pmi.com  

Patrik Hildingsson Swedish Match Patrik.Hildingsson@swedishmatch.com  

Sofia Bokvist Swedish Match sofia.bokvist@swedishmatch.com  

Johan Gabrielsson Swedish Match johan.gabrielsson@swedishmatch.com  

Ulrika Borg Swedish Match ulrika.borg@swedishmatch.com  

Lena Coulibaly GS1 Sweden AB lena.coulibaly@gs1.se  
Jonas Buskenfried GS1 Sweden AB jonas.buskenfried@gs1.se  

Lennart Melander GN Tobacco Sweden AB lennart@gajane.se  
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Karl von Jentschyk Tabacos Galiano karl@tabacosgaliano.se  
Johan Fitinghoff                         Star Cigar & Spirits johan@starcigar.se  
Håkan Bengtsson Star Cigar & Spirits bengtsson@starcigar.se  
Thomas Lindgren Skatteverket thomas.lindgren@skatteverket.se  
Peter Zimmermann PZ i Malmö AB pz@gotteftermaten.se  
Markus Lindblad BAT Sweden markus_lindblad@bat.com  
Petra Edenström Swedish Match Petra.Edenstrom@swedishmatch.com Via länk 

Thomas Söderman Swedish Match Thomas.Soderman@swedishmatch.com  Via länk 

Kenth Gamhed Swedish Match kenth.gamhed@swedishmatch.com Via länk 

Sirpa Larsson Swedish Match sirpa.larsson@swedishmatch.com Via länk 

Jerry Bogestrand Swedish Match jerry.bogestrand@swedishmatch.com  Via länk 

Magne Nilsson Ica Sverige AB magne.nilsson@ica.se Via länk 

Monica Olsson Råå S AB molsson@alcapone.com Via länk 

Anton Svegsjö Gotlandssnus AB Anton.Svegsjo@gotlandssnus.se Via länk 

Niklas Olsson Art Factory AB niklas.olsson@theartfactory.se  Telefon 

Magnus Nikkarinen Svensk dagligvaruhandel magnus.nikkarinen@svdh.se Telefon 
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